
FiberHome ORTH001549 Таблица данных

Модуль приемопередатчика FiberHome 50G QSFP28 1271 нм 10 км BIDI

ORTH001549

ORTH001549 - Оригинальный модуль приемопередатчика FiberHome 50G QSFP28 1271nm 10km BIDI

Технические характеристики

Форм-фактор: QSFP28

Максимальная скорость передачи данных: 53,125 Гбит/с

Длина волны: 1271 нм-TX/1331 нм-RX

Максимальное расстояние кабеля: 10 км

Разъем: Симплекс ЛК

Формат модуляции: PAM4

Тип передатчика: LAN-WDM

Тип приемника: ПИН-код

Медиа: СМИ

DDM/DOM: Поддерживается

Мощность передачи: -4,5 ~ 4,2 дБм

Чувствительность приемника: <-8,4 дБм

Потребляемая мощность: <3,5 Вт

Рабочая температура: Коммерческая - от 0 до 70°C (от 32 до 158°F)

Протоколы: MSA-совместимый

Применение: 50GBASE Ethernet, средняя/транспортная сеть 5G
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